
7%

12%

17%
（空室率）

■管理物件 空室率（3ヵ年）
富山エリア
2020年12月 エリア別空室率

高岡エリア

射水エリア

10.8％

12.3％

7.1％

富山エリア
2020年11月 エリア別空室率

高岡エリア

射水エリア

10.7％

10.4％

7.6％
（11月）
10.3％

（12月）
11.6％

朝日不動産管理物件 空室率（３ヶ年分）朝日不動産管理物件 空室率（３ヶ年分）朝日不動産管理物件 空室率（３ヶ年分）
2020.12.20現在

12月5月12月 1月 10月3月 4月2月 1月 2月 3月 4月9月 11月 12月 5月 8月 10月 11月1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 7月 8月6月 6月 7月 9月

32期（2019年） 33期（2020年）31期（2018年） 34期（2021年）

セミナーチャンネルのご案内セミナーチャンネルのご案内セミナーチャンネルのご案内

みんなチャンネル登録してね！ 賃貸住宅経営勉強会

過去のミッキー塾や、相続セミナーを公開しています。

IntroductionIntroductionIntroduction

足場・重機
不要！！

物件の
予防策
検討に！

￥10,000円（税別）
空
撮
料

1物件

受付時間 9：45-18：00　　水曜どうぞお気軽にご相談下さい！

ビルマネジメント
ＢＭ課

賃貸営業戦略！賃貸営業戦略！賃貸営業戦略！
ハッチくんの

★ Chapter.25

朝日不動産(株)　常務取締役・小谷　武司

新年、明けましておめでとうございます。平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。旧年中は、多大なるご尽力をいただき、
誠にありがとうございます。2021年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
今回は、弊社で企画、実施中の【販促キャンペーン】についてご紹介させていただきます。（2020.12現在）

『施されたら施し返す！恩返しです！』
2020/11/25(水)～12/31(木)

期間中にご契約いただいたお客様
応募、抽選で高級家電（バルミュー
ダ）を進呈

お部屋探しのお客様
友人・知人でお部屋を探している方
をご紹介いただき成約すると、ご紹
介者様とご成約者様へ粗品を進呈

2020/9/15(火)～
合格発表前日まで

富山大学、富山県立大学へ2021
年春入学の学生様
ハーゲンダッツギフト券を進呈

オンライン接客をご利用し
ご成約のお客様
QUOカード3,000円を進呈

オーナー様、管理物件の入居者
様、お部屋探しをご成約のお客様
応募、抽選で観戦チケットや直筆
サイン、応援グッズを進呈

通年

お部屋探しでご来店いただいた
お客様
ご来店時に弊社オリジナルグッ
ズを進呈

毎月8のつくの日

通年

お部屋探しのお客様
不動産ポータルや弊社サイトより来
店予約をし、ご来店後お部屋をご成
約すると粗品を進呈

通年

2020/11/30(月)～
2021/1/31(日)まで

応募はコチラから　https://www.hakken.net/grouses-campaign/

みなさま、謹んで新春のお慶びを申し上げます︕新年２０２１年も「私、ミッキーと、朝日不動産が社員一丸となって、オーナーのみなさまを、
お守りいたします︕」、強い決意でスタートいたします。今年もどうぞ、よろしくお願い申し上げます。
さて、３年ぶりに、私、ミッキー、第２冊目となります本を出版いたします。今回も、幻冬舎さんからの出版となります。
タイトルは、「ミッキー流　満室！賃貸住宅経営」です。オーナーさまにとって、私並びに、弊社に一番期待をいただいています、お
部屋の満室戦略に関して書かせていただきました。まさに、みなさまの強いニーズを受けての出版です。いままで、実践してきた成功事例を中
心にしています。
満室戦略の大切な考え方は、マーケティング思考に他なりません。
「市場を観よ︕」「お客さまの声を聞け︕」のマーケット・イン、カス
タマー・インを理念に、お客さま目線、視点で考えることを最重要ポ
イントとしています。

書籍は、Amazonにて販売中です！
店頭発売日は１月２６日（火）です。

□物件の特徴を間取りとグレードの二面から分析する「マトリックス
分析」
□階段式に家賃を設定・検証する「臨界家賃発見法」
□顧客に対するこだわりの部屋づくりを戦略とした「ターゲット顧客
設定法」
稼働率を上げて長期的に収益を確保するノウハウをわかりやすく解
説しています。
ぜひ読んでみてください。 CPM ミッキー

「新年あけましておめでとうございます︕」

祝 

出
版

月
刊

Jan
uary2

021 No.173

♪

♫ ハッチくん
ファミリー
ハッチくん
ファミリー

CCPPMM
ミミッッキキーーのの

わ

くわくニュー

ス

(土)

2／6

講師 ： ミッキー 石橋 正好 CPM®（朝日不動産㈱代表取締役社長）  
　　　高野 慎也 CPM®（同社 次長） 
会場 ： WALビル２F　　受講料 ： 無料

※本講からのご参加も可能です。
　無料のセミナーですのでお気軽に
　お申込みください。

※事前申込みが必要です各回セミナー後、先着２名様限定 個別相談会開催！
無
料

「相続発生後にできる対策」第六講

※詳細は、同封のチラシまたはWEBをご確認ください。 SeminarSeminarSeminarセミナーのご案内セミナーのご案内セミナーのご案内




